
CITTÀ DI ATRIPALDA – Provincia di Avellino – c.f. 00095990644 - IV Settore II Servizio - 
Vendita dei box Artigianali di via san Lorenzo di proprietà comunale.

Avviso
II ESPERIMENTO DI GARA

Il giorno 25 FEBBRAIO 2020 alle ore 10,00 presso la sede comunale dell’ufficio tecnico, sita al
largo Pergola, avrà luogo un’asta pubblica con il metodo dell’offerta segreta da confrontarsi con
il prezzo base indicato nell’avviso d’asta, per la vendita dei seguenti beni :

   N.5 LOTTI  – box Artigianali di via san Lorenzo.

Immobili ubicati in via SAN LORENZO dal civico 30 al 34, riportato nel NCU al fgl 1  part.lla 1691,
sub 2 – 3 – 4 – 5 – 6 -, cat. C3,  classe U,   consistenza catastale ciascuno di mq. 57,00.  Prezzo
a base d’asta per singolo lotto Euro   46.018,13 (quarantaseimiladiciotto/13).  
L’importo è al netto di imposte, tasse e spese per il trasferimento della proprietà che sono tutte a
carico dell’acquirente.
Le offerte redatte secondo quanto indicato nell’avviso  di  vendita  integrale,  pubblicato all’Albo
pretorio  e  sul  sito  internet  del  Comune,  al  seguente  indirizzo:  www.comune.atripalda.av.it,
dovranno  pervenire  al  Comune  di  Atripalda,  P.za  Municipio,CAP.  83042  Atripalda,  c.f.
00095990644,  a  mezzo  di  raccomandata  del  servizio  postale,  ovvero  mediante  agenzia  di
recapito autorizzata,  non più tardi  delle ore 12.00 del  giorno 24 febbraio 2020.  E’ altresì
facoltà dei concorrenti la consegna a mano del plico, entro le  ore 12.00 dello stesso giorno del
suddetto  termine  perentorio,  all’ufficio  protocollo  del  Comune  di  Atripalda  che  ne  rilascerà
apposita  ricevuta.  Gli   interessati  potranno richiedere  informazioni  al  R.U.P.  geom. Vincenzo
Caronia  ,  tel.  0825/615331, presso l’’ufficio  tecnico comunale    sito  in  Atripalda,  Largo
Pergola.

 IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE – II SERVIZIO
          Geom.Vincenzo Caronia 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  27 Gennaio 2020


	BURC n. 6 del  27 Gennaio 2020

